Segunda, 05 de Fevereiro de 2024 | ANO: 4 | Nº 623 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 037-GAB, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2024. .................................................................... 2
PORTARIA Nº 006/2024 ...................................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 05 de Fevereiro de 2024 ANO: 4 | Nº 623
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 037-GAB, DE 1º DE FEVEREIRO DE

2024.

      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Lei

Municipal nº 050, de 24 de dezembro de 2020,

RESOLVE:   Art. 1º– Nomear o Senhor MANOEL

FERRAZ MACIEL, brasileiro, solteiro, portador do CPF nº

206.605.703-78, para exercer o cargo de Assessor Técnico,

vinculado ao Gabinete do Prefeito, delegando-lhe todas as

atribuições inerentes ao cargo.   Art. 2º - Esta portaria entra

em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-

SE E CUMPRA-SE.   GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA, AO 1º DIA DO

MÊS DE FEVEREIRO DE 2024.         DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: wcksynz1it20240205120216

PORTARIA Nº 006/2024

    DISPÕE SOBRE A SESSÃO DE ELEIÇÃO E POSSE

DAS COMISSÕES PERMANENTES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS PARA O ANO DE

2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE MONTES ALTOS, ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pelo Regimento Interno desta Casa de Leis,   Considerando

o disposto no §4º do Art. 34, do Regimento Interno desta

Casa de Leis, onde dispõe que: “As Comissões

permanentes da Câmara, previstas neste Regimento, serão

constituídas até o oitavo dia a contar da instalação da sessão

legislativa, pelo prazo de um ano, sendo, porém, permitida

a recondução de seus membros”; Considerando a Sessão

Extraordinária já designada para o dia 9/2/2024, às 9h30,

em que será apresentado Projeto de Lei em cumprimento à

determinação na Nova Lei de Licitações e Contratos

Administrativos;   RESOLVE:   Art. 1º - Designar para o

dia 7 de Fevereiro de 2024, às 9h30, a realização de Sessão

de Eleição e Posse das Comissões Permanentes da Câmara

Municipal de Montes Altos para o ano de 2024, a ocorrer

no Plenário desta Câmara, na cidade de Montes Altos.   Art.

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas todas as disposições em contrário. Publique,

Registre-se, Dê ciência, e Cumpra-se. GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE MONTES ALTOS,   Montes Altos, 5

de Fevereiro de 2024.         Vereador REGINALDO LIMA

ALVES PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE MONTES ALTOS

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: znbcbav3cul20240205160224

Página 2/3

Segunda, 05 de Fevereiro de 2024 ANO: 4 | Nº 623
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 037-GAB, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2024.
	PORTARIA Nº 006/2024

		2024-02-06T01:00:11+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1